
HCL NR. 46 DIN 30.11.2009 Page 1 
 

     

 

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL FOENI 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 

 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 

 

 

HOTĂRÂRE 
 

Privind aprobarea alocării din bugetul local a sumei de  

2.000 lei în vederea asigurării transportului Formaţiei 

Corale Bisericeşti “ÎNVIEREA” care va participa la  

FESTIVALUL CORAL INTERJUDEŢEAN DE MUZICĂ SACRĂ “CU NOI ESTE DUMNEZEU” 

Ediţia a XX-a, ce se organizează în localitatea Orăştie, judetul 

Hunedoara, în ziua de 12.12.2009 

 

 

   Consiliul Local al comunei FOENI, întrunit în şedinţă 

ordinară la data de 31.11.2009; 

   Având în vedere : 

- solicitarea de sprijin a Parohiei Ortodoxe Române Foeni, nr. 

68/2009, înregistrată de Primăria comunei Foeni sub nr. 2009 din 

19.112009 ; 

- invitatia de participare adresată Parohiei Ortodoxe Române Foeni de 

către  Centrul Judetean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii 

Traditionale Hunedoara-Deva; 

- referatul de specialitate al referentului contabil d.na Periat 

Liliana; 

- proiectul de hotărâre nr. 46 din 21.11.2009 ; 

- avizul favorabil al comisiei de specialitate nr. 1 si 3 din cadrul 

consiliului local Foeni; 

   În conformitate : 

- cu Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale ; 

- Cu art. 36 alin  (2) lit *d* şi alin. 6 litera *c* si art. 45 alin 

(1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale , 

republicata; 

 Consiliul Local al comunei Foeni adoptă prezenta : 

 

HOTĂRÂRE 

 

 Art.1. - Se aprobă alocarea din bugetul local a sumei de 2.000 

lei în vederea asigurării transportului Formaţiei Corale Bisericeşti 

“ÎNVIEREA” care va participa la  FESTIVALUL CORAL INTERJUDEŢEAN DE MUZICĂ 

SACRĂ “CU NOI ESTE DUMNEZEU”, ediţia a XX-a, ce se organizează în 

localitatea Orăştie, judetul Hunedoara, în ziua de 12.12.2009. 

 Art.2. - Suma va fi alocată din bugetul local, cap. 67.02., 

«Cultură, religie, recreere». 



HCL NR. 46 DIN 30.11.2009 Page 2 
 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 

încredintează primarul comunei Foeni, dl. Cizmas Miomir Dobrivoi. 

Art.4.  - Hotararea a fost adoptata cu votul “pentru” a  10 

consilieri din cei 11 prezenti la sedinta.  

  Art. 5.  Prezenta se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – Judeţ Timiş; 

- Compartimentului Contabilitate din cadrul Primăriei Foeni; 

- Parohiei Ortodoxe Române Foeni; 

- Publică prin afisare. 

 

   Presedinte de sedinta, 

            TRAIAN PETROVICI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Avizat pentru legalitate 

            Secretarul comunei Foeni 
                  CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comuna Foeni 

Nr.   46  

Din   30.11.2009 

 

 

 

 

 

 

 


